

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	600,00
Atacadão Papelex Ltda	650,80
C.G Com de Produtos de Limpeza Ltda	702,80

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	600,00

Nathália da Conceição Silva
Gerente Adm. e Financeiro de Projeto
IDPI

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Setembro/22 FOLHA Nº 136

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
 MES: Setembro FOLHA Nº 137

CASA E LAZER
 CNPJ. 36.599.927/0001-37 I.E.: 11686702
 AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C
 BACAXÁ Saquarema RJ

☎ 22997147549

Orçamento: 0000002471 Data: 09/09/2022 Vendedor :
000908 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO
 Identidade: ISENTO CPF: 23.687.359/0001-84
 Endereço: RUA DA CONCEICAO, 141 Nº: 141
 Bairro: Centro Cidade: NITEROI
 Telefones: 22992018675 UF: RJ

Obs do cliente:
 62.04-0-00-Consultoria em tecnologia da informação
 62.01-5-01-Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

ORÇAMENTO SEM VALIDADE FISCAL

Código	Descrição dos Produtos	Quantidade	Vi. Unitário	Vi Desconto	Total
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	2,00	68,59	0,00	137,18
003788	PAPEL TOALHA BOBINA 0,20X200M BRANCO C/6	1,00	80,89	0,00	80,89
004922	COLOR CORDEX 5L	4,00	12,69	4,06	50,76
002912	SACO ALVEJADO P SAGA	6,00	3,59	0,00	21,54
002262	SACO DE LIXO BOMPACK 30LT ECONOMICO C/50	2,00	15,99	0,00	31,98
001184	ANTISSEPTICO - ALCOOL LIQ 70 INPM 10 TUPI	3,00	9,99	0,00	29,97
000459	DETERGENTE ODD NEUTRO 500ML	4,00	2,59	0,00	10,36
005067	LAVA ROUPAS EM PO SURF LAVANDA 800G	2,00	11,49	0,00	22,98
003791	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA 20X21 OROPAPER BRANCO	5,00	12,79	5,12	63,95
789602162	PEDRA PERFUMADA PINHO	15,00	3,19	0,00	47,85
790802600	PANO MULTIUSO ROLO BOMPACK 20X29 35G VERDE C/30	1,00	7,89	0,00	7,89
789841630	SACO DE LIXO BOMPACK 100LT ECONOMICO C/25	4,00	17,99	0,00	71,96
004925	DESINFETANTE CORDEX LAVANDA 5L	4,00	12,49	4,00	49,96

TERMO DE COLABORAÇÃO
 001/2002
 PROGRAMA CONEXA
 UNIVERSITARIA
 LEI 13.019/14

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
 NÃO É VALIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA
 É vedada a autenticação deste documento

COTAÇÃO DE PREÇO

Valor total	R\$627,27
Valor c/desconto	R\$600,00
Forma de pagamento:	

Parcelas :

Produto Valor Quantidade Total

  **Papel Toalha Interfolhado Branco 21 x 20 cm - Soft**
Vendido e entregue por: Papelex



R\$ ~~10,77~~ R\$ 10,45

5

  **Pedra Sanitária 35g Floral - Sany Mix**
Vendido e entregue por: Papelex

 R\$ ~~3,40~~ R\$ 3,30


15

  **Papel Toalha Bobina Branco com 6 Bobinas 20cm x 20m - Papelex**
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ ~~94,98~~ R\$ 92,13

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14


1

 **Hipoclorito 5% 5 litros - Marox**
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ ~~13,93~~ R\$ 13,51


COTAÇÃO DE PREÇO

4

 **Desinfetante Concentrado 5 litros Lavanda - Marox**
Desinfetante Concentrado 5l Lavanda Maro
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ ~~24,92~~ R\$ 24,17

3

 **Detergente Neutro 500ml - Odd**
Vendido e entregue por: Papelex

 R\$ ~~3,07~~ R\$ 2,98

MES: setembro FOLHA Nº 138

4

 **Papel Higiênico Cai Cai Interfolhado Folha Dupla com 6000 Folhas - Nobre**

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 90,64 R\$ 87,92

2



Álcool Etílico Hidratado 70% Inpm 1l - Montenegro

Vendido e entregue por: Papelex



R\$ 9,74 R\$ 9,45

3



Pano de Chão Alvejado 45x70 LL9 Com 100g - LimpoPlus

Vendido e entregue por: Papelex



R\$ 4,62 R\$ 4,48

6



Saco P/ Lixo 100l Pesado C/100 75x85x05

Vendido e entregue por: Papelex



R\$ 38,64 R\$ 37,48



1



Pano Multi Uso Pct C/5 Goedert

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 2,95 R\$ 2,86

4



Sacos P/ Lixo Brilhus Rolo 30l Bettanin

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 13,22 R\$ 12,82

3

COTAÇÃO DE PREÇO

Entrega

Receber 12 itens em 28994-807

Frota Própria
Em até 5 dias úteis

Grátis



Subtotal

R\$ 670,91

DESCONTOS R\$ -20,11

Entrega Grátis

Total R\$ 650,80



2020 original.io. All rights reserved

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: setembro/20 FOLHA Nº 140



Preços e condições de pagamento válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Atacadão Papelex Ltda. CNPJ: 16.731.862/0001-24 - Rua Castelo Branco, 213 - Penha - CEP: 21012-000 - Rio de Janeiro - RJ - SAC: (21) 3559-8599 | 3559-8527 | E-mail: sac@papelex.com.br

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

COTAÇÃO DE PREÇO

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: setembro FOLHA Nº 145

**C.G. COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**

RUA EQUADOR 436 - SANTO CRISTO - RIO DE JANEIRO - RJ

C.N.P.J : 40.409.666/0001-12

I.Estadual : 84545422

http://

E-mail : cg.notafiscal@cglimpeza.com.br

Telefone : 21 3213-7100

Fax :

RIO DE JANEIRO, 08 de setembro de 2022

PROPOSTA DE VENDA

Proposta N°.: 181510

À

31866 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E

CNPJ/CPF: 23.687.359/0001-84

R DA CONCEICAO 141 SLJ - CENTRO - NITEROI - RJ - 24020-085

Att.:

Tel. : (21) 3617-9700

Contato : NATHALIA CONCEICAO

FAX :

E-Mail : gerenteadmconexao@idpi.org.br

REF.:

Conforme vossa solicitação, segue abaixo nossa proposta de preços e demais condições. Colocamo-nos a vossa inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	001319-6 PAPEL HIG. INTERF F.SIMPLES C/10.000 INDAIAL	CX	48181000	2	77,61	155,22
2	012574-1 PAP. TOALHA BOBINA EXTRA LUXO 20X200X6 ST	UND	48182000	2	83,41	166,82
3	012377-3 HIPOCLORITO DE SODIO 5% ASTRO 5 LTS *	UN	28289011	4	13,83	55,32
4	011905-9 PANO ALVEJADO EXTRA FORTE MG	UND	63071000	6	6,96	41,76
5	012594-6 SACO DE LIXO 100 LTS PESADO PLASTINOVE C/	UN	39232910	1	72,98	72,98
6	095159-5 SACO DE LIXO 40 LTS BIANCHINI C/100 *	UN	39232990	1	13,65	13,65
7	012649-7 DESINF. FLORAL BECKER 5 LTS	UND	38089419	3	19,34	58,02
8	010638-0 PANO MULTIUSO VABENE PCT C/5 50X30 CM	UND	56039220	3	3,99	11,97
9	012623-3 PEDRA SANITARIA LIMPADUA 25 GR	UND	38089999	15	1,91	28,65
10	011851-6 DESINF. ANTISSEPTICO SAFRA 70° 1000 ML	UND	38089429	3	7,86	23,58
11	012430-3 DETERGENTE ODD NEUTRO 500 ML *	UND	34025000	4	2,95	11,80
12	012525-3 SABAO EM PO 800 GR SURF ROSA E FLOR *	UND	34025000	2	10,79	21,58
13	000540-1 PAP. TOALHA 20X21 LX BRANCO MAGE	PCT	48181000	5	8,29	41,45

Condições de Pagamento : 28 DD**Sub-Total da Proposta : 702,80****Prazo de Entrega :****Validade da Proposta : 7 Dia(s)****Observações :****Total da Proposta : 702,80**

Atenciosamente,

COTAÇÃO DE PREÇO

Vendedor : ALEXANDRO SOUZA

E-Mail :

Mensagem :

ENTREGA EM ATÉ 72 HORAS

PREÇOS E QUANTIDADES SÃO VÁLIDOS SOMENTE ENQUANTO DURAR NOSSO ESTOQUE

SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO

ACEITAM-SE TODOS OS CARTÕES DE CRÉDITO

De acordo : _____

Data : _____

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MÊS: Setembro 2022 FOLHA Nº 142